
UCHWALA NR 99/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji

Zamiejscowego Wydziału Społeczno-Ekonomicznego w Gorzowie Wielkopolskim

Działając na podstawie § 33 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (uchwała nr 43/2017 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 1 maja 2017 r.) uchwala się, co następuje:

§ I-

1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje likwidację i przeniesienie struktury 

Zamiejscowego Wydziału Społeczno-Ekonomicznego w Gorzowie Wielkopolskim do 

Akademii im. Jakuba z Paradyża z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim.

2. Likwidacja i przeniesienie struktury Wydziału opisanego w ust.l nastąpi najpóźniej w dniu 

rozpoczęcia roku akademickiego 2018/2019.

3. Senat pozytywnie opiniuje likwidację Zamiejscowego Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

w Gorzowie Wielkopolskim pod warunkiem, że studenci, którzy rozpoczęli kształcenie na 

kierunkach prowadzonych na tym wydziale, będą mogli kontynuować kształcenie w Akademii 

im. Jakuba z Paradyża w dotychczasowej siedzibie wydziału, na podstawie odrębnego 

porozumienia, lub na Uniwersytecie Szczecińskim.

4. Przejęcie praw do mienia i innych praw majątkowych Zamiejscowego Wydziału Społeczno- 

Ekonomicznego w Gorzowie Wielkopolskim, jak również kwestia ewentualnych wierzytelności 

lub zobowiązań zostaną uregulowane na podstawie odrębnego porozumienia zawartego 

pomiędzy Uniwersytetem Szczecińskim a Akademią im. Jakuba z Paradyża z siedzibą 

w Gorzowie Wielkopolskim.

§2.

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.


